Bibliographische Daten

Titel: Alexander de Villa Dei; De forma vivendi monachorum; Perikopen;
Novum Testamentum. - Nürnberg, STN, Cent. I, 81
Signatur: Cent. I, 81

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

illos: et regnabunt i secula seculor.
Et dixit michi. hec verba fidelissia
 et vera sunt: et dñs deus spirituum
 prophetarū misit angelum suū. ostēde
 seruis suis que oportet fieri cito.
Et ecce venio velociter. Beatus
 qui custodit verba pphēcie libri huius
Et ego iohannes: qui audiui et
 vidi hec. **E**t postq̄ audissem et vi-
 disse: cecidi ut adorare ante pedes
 angeli qui michi hec ostendebat. **E**t
 dixit michi. Vide ne feceris. An-
 seruis tuus sum et fratru tuorū
 prophetarū: et eorū qui seruant verba
 libri huius. Deū adora. **E**t dixit
 michi. Ne signaueris verba pphēcie
 libri huius. Tempus enī prope ē.
 Qui nocet: noceat adhuc: et qui
 in sordibus est sordescat adhuc. **E**t
 iustus iustificet adhuc: et sanctus
 sanctificetur adhuc. **E**cce venio cito:
 et merces mea mecum est: reddere
 scdm̄ opera sua. **E**go sum alpha et
 ω: primus et nouissimus: principiu
 et finis. Beati qui lauant stolas
 suas: ut sit potestas eorū in ligno
 vite: et per portas intrent i ciuitate
 sanctam. Foris canes et venefici et
 ypudici: et homicidē et ydolis
 seruientes: et omnis qui amat et
 facit mendacium. **E**go ihesus
 misi angelū: testificari vobis hec
 i ecclesijs. **E**go sum radix et genu
 dauid: stella splendida i matutina
Et sponsus et sponsa: dicunt. Veni. **E**t qui audit: dicat. Veni.
Et qui sitit: veniat. Qui vult:
 accipiat aquā vite gratis. **C**ōtestor
 ego iohannes omni audienti verba
 pphēcie libri huius. Si quis apposuerit
 ad hec: apponet deus sup illū plagas
 scriptas in libro isto. **E**t si quis
 diminuerit de verbis libri pphēcie
 huius: auferet deus partem eius

De libro vite: et de ciuitate sancta:
 et de hijs que sunt scripta i libro
 isto. **D**icit qui testimonium per-
 hibet istorū: ecce venio cito.
Amen. Veni dñe ihesu. **G**ratia
 domini nostri ihesu xpi cū omnibz
 nobis: amen. **E**xpliat
Apocalipsis quod est reuelatio
 iohannis apostoli.

Iste liber completus est feria
 tertia ante viti. a iohanne dicto
 vortzer notario iudicij imperialis
 ciuitatis. Nuremberg. Anno
 a natuitate dñi nri ihu xpi
 M^o. CC^o. xxij^o.

O Bone ihesu
 esto nobis ihesus...

Nota no

sunt

Nota nota

mundo. Fundat
 omni lapide
 fundamentum
 saphirus.
 Quartum:
 sardio.
 ptinū: crisolite
 tonū: topasius.
 Indicum:
 ametisus.
 Ica margarite
 que porte
 ieritio. **E**t
 mundum.
 m. **E**t iohā
 in dñs
 illis est: et
 de luminabit
 stignus. **E**t
 in lumine ei
 gloriam sua
 et porte ei
 Nox em
 ant gloriā
 tm. **N**ec
 inquinatū:
 mem et
 scripti sut
XXII
 fluuiū aque
 tamquam
 de pede dei
 re eius: et
 is lignū vite
 tim: per
 s fructū suū:
 tem genuū.
 n erit amplior:
 Pa erunt.
 et faciem
 eius i frontē
 erit: et
 etne nos
 luminabit
 nos luna: